
ANO V - EDIÇÃO MXX - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 18 DE JULHO DE 202514

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

• IUUI 

PALMEIIU, 
DOPIAUI - -··-

ERRATA 

Praça lla,122, Cftltto 
aP:6492s.oOO,Palmmdo ' 'Pt 
e PJ: 06.554.m/0OOl-46 

A Prefeitura Municipal de Palmeira do Piaui-PI, através de sua Agente de Contratação I Pregoeiro, 
informa a ERRATA em relação ao EXTRATO DO CONTRATO Nº 140420250182025- PE - 018 -068. O 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 140420250182025 - PE - 018 - 068, foi publicado no Diário Oficial das 
Prefeituras Piauienses em seu: ANO V - EDIÇÃO 958 - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 16 DE ABRIL 
DE 2025, página 43. 

ID: F17B6CB856DB4 

Onde se lê: 

Palmeira do Piaui - PI, 27 de fevereiro de 2025 

Leia-se: 

Palmeira do Piaui - PI, 14 de abril de 2025 

Palmeira do Piauí - PI, 16 de julho de 2025. 

João Victor de Oliveira e Silva 
Agente de contratação 

10: 3-9E lt9ZMSA .4 

~ Né Lui,321,Centro 
CEP; 64925-000,Polm<ira do Pioui-PI 
CHPJ: 06-554.3n/OO0H6 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 100/2025 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2025 

AVISO DE LICITAÇÃO 

O Município de Palmeira do Piauí - PI, através de seu de seu Pregoeiro e equipe de 
Apoio instituída pela Portaria nº 016/2025, de 03 de janeiro de 2025, torna público, 
para conhecimento dos interessados que realizará procedimento licitatório na 
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo menor preço GLOBAL POR LOTE, em 
sessão pública, mediante as condições estabelecidas no Edital, conforme as normas 
Gerais da Lei Federal nº. 14.13312021 , Decretos Municipais, Lei Complementa, nº 
123/06, alterada pela Lei Complementar nº 147/2014. de 07 de agosto de 2014 e 
demais normas regulamentares aplicáveis à espécie. 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE 

O EDITAL e maiores informações poderão ser encontrados no Setor de Licitações 
na Praça Né Luz, Nº 322, Bairro Centro, Palmeira do Piauí - PI, no horário das 
07:30h às 13:00h. 

ENTREGA E ABERTURA DAS PROPOSTAS: dia 01 de agosto de 2025, às 08:01hs 
(Oito horas e um minuto), no sitio eletrônico: https://bnc.org.br/ 

Palmeira do Piauí - PI, 17 de julho de 2025. 

João Victor de Oliveira e Silva 
Agente de Contratação/ Pregoeiro 

• 

ID: C3A' 07E9DZOJ 4 

ProçaNHuz,322,C.ntro 
CEP:64925-000,Pllmei,.doPioul-PI 
CNPJ; 06.554.372/0001 46 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 101/2025 
PREGÃO ELETRÔNICO N' 04012025 

AVISO DE LICITAÇÃO 

O Município de Palmeira do Piauí - PI, através de seu de seu Pregoeiro e equipe de Apoio instffuída 
pela Portaria nº 016/2025, de 03 de janeiro de 2025, toma público, para conhecimento dos 
interessados que realizará procedimento licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÓNICO, tipo menor 
preço GLOBAL POR LOTE, em sessão pública, mediante as condições estabelecidas no Edital, 
conforme as normas Gerais da Lei Federal nº. 14.13312021 , Decrelos Municipais, Lei Complementar nº 
123/06, alterada pela Lei Complementar nº 14712014, de 07 de agosto de 2014 e demais normas 
regulamentares aplicáveis à espécie. 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA. 

O EDITAL e maiores informações poderão ser encontrados no Se/or de Licitações na Praça Nê Luz, N' 
322, Bairro Centro, Palmeira do Piaui - PI, no horário das 07:30h ás 13:00h. 

ENTREGA E ABERTURA DAS PROPOSTAS: dia 01 de agosto de 2025, ás 09:01hs (Nove horas e um 
minuto), no sitio eletrônico: https:/lbnc.org.brl 

Palmeira do Piauí - Pt, 17 de julho de 2025. 

João Victor de Oliveira e Silva 
Agente de Contratação / Pregoeiro 

10: DDCB2EC08D8_i14 

Pnça Ni Lllt,322,Centro 
CEP: 64925-000,Pllmeirl do Plaul-PI 
CNPJ: 06.554.m/0001-46 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 10212025 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2025 

AVISO DE LICITAÇÃO 

O Município de Palmeira do Piauí - PI, através de seu de seu Pregoeiro e equipe de Ap-0io institulda pela 
Portaria nº 016/2025, de 03 de janeiro de 2025, toma público, para conhecimento dos interessados que realizará 
procedimento licftatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tip-0 menor preço GLOBAL POR LOTE, em 
sessão pública, mediante as condições estabelecidas no Edftaf, conforme as normas Gerais da Lei Federal nº. 
14.133/2021, Oecretos Municipais, Lei Complementar n' 123/06, alterada pela Lei Complementar n' 147/2014, 
de 07 de agosto de 2014 e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie. 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO 
DE CESTAS BASICAS. 

O EDITAf. e maiores informações poderão ser encontrados no Setor de Licftações na Praça Nê Luz. Nº 322, 
Bairro Centro. Palmeira do Piaui - PI. no horário das 07:30h ás 13:00h. 

ENTREGA E ABERTURA DAS PROPOSTAS: dia 01 de agosfo de 2025, ás 10:01hs (Dez horas e um minuto), 
no sitio eletrónico: https://bnc.org.br/ 

Palmeira do Piauí - PI, 17 de julho de 2025. 

João Victor de Oliveira e Siva 
Agente de Contratação / Pregoeiro 


